
Ass.Amm.vo  
Cristal Karin Romano  

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Fax e Tel. 035/961391 
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 

 

Ai genitori degli alunni  

dell’infanzia di Lovere  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico, 

VISTO     l’art.13 del C.C.N.L: 04.08.95; 

VISTA    la richiesta dei componenti delle R.S.U. intesa ad ottenere lo svolgimento di un’assemblea in orario di servizio il giorno  

Mercoledì 12 Febbraio 2020  dalle ore 8,00 alle ore 10,00 

VISTI      i punti g,1, del comma 2 dell’art.396 del D.L.vo n.297 del 16.04.94; 

D E C R E T A 

il giorno mercoledì 12 febbraio 2020  per gli alunni dell’INFANZIA DI LOVERE  le lezioni inizieranno alle ore 10,30 per la 
partecipazione dei docenti all’assemblea sindacale. 

Il servizio di trasporto NON  viene garantito, 
gli alunni dovranno recarsi a scuola con mezzi propri. 

 
 
Cordialità la Segreteria  

 
Il Dirigente Scolastico 
Sirtoli dott.ssa Monica  

 
 

……………………………………………………………………....………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

 
 
Il presente foglio deve essere riconsegnato a scuola in modo che si possa verificare che i genitori sono stati 

debitamente informati. 

Cognome e nome dell’alunno/a ________________________________________cl.________ 

Per presa visione circolare Prot. n° 1226 assemblea del  12 Febbraio 2020 _____________________________ 

 (Firma del genitore) 

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it
http://www.iclovere.edu.it/

